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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Parakenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Atomerőmű SE1 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

BKV Előre SC2 6(2) 2(1) 0(0) 0(0) 8(3)

Budapesti Honvéd SE3 15(5) 4(2) 3(3) 1(1) 23(11)

Békési Kajak-Kenu Club4 0(0) 8(4) 0(0) 0(0) 8(4)

City-Gas Tiszafüred SE5 3(1) 2(1) 1(1) 0(0) 6(3)

DKSE Dunaújváros6 6(2) 6(3) 0(0) 0(0) 12(5)

Dunafüredi Vízisport Klub7 6(2) 0(0) 0(0) 0(0) 6(2)

Dunakeszi Kajak Club8 6(2) 2(1) 0(0) 0(0) 8(3)

Erzsébeti Spartacus MTK9 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Eskimo SC10 6(2) 0(0) 0(0) 0(0) 6(2)

INTER-ÉPFU AVSE11 0(0) 0(0) 1(1) 1(1) 2(2)

Kajak-Kenu Club Szarvas12 4(2) 0(0) 0(0) 0(0) 4(2)

Kaposvári Vízügy SC13 0(0) 1(1) 1(1) 0(0) 2(2)

Kis-Duna SE14 0(0) 4(2) 0(0) 0(0) 4(2)

Kovács Katalin Akadémia15 3(1) 20(10) 0(0) 0(0) 23(11)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

16 27(9) 11(5) 0(0) 0(0) 38(14)

Lágymányosi Spari Vízisport17 11(7) 4(2) 0(0) 0(0) 15(9)

MTK18 15(5) 2(1) 0(0) 0(0) 17(6)

MULTI Vízisport SE19 6(2) 0(0) 0(0) 0(0) 6(2)

MVM Szegedi Vízisport SE20 6(2) 0(0) 1(1) 1(1) 8(4)

Merkapt-Mekler László SE21 0(0) 4(2) 0(0) 0(0) 4(2)

Naturland
Mosonmagyaróvári VSE

22 3(1) 4(2) 0(0) 0(0) 7(3)

Patent Győr23 26(9) 0(0) 1(1) 0(0) 27(10)

Pécsi Kajak-Kenu Club24 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub25 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Szolnoki Sportcentrum26 11(4) 6(3) 2(2) 1(1) 20(10)

Tatai Hódy Sportegyesület27 6(2) 0(0) 1(1) 0(0) 7(3)

Tiszaújvárosi KKSE28 30(11) 4(2) 0(0) 0(0) 34(13)
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Tagszervezetek

Kajak Parakenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Vasas SC-ARC-S Group29 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Váci Kajak-Kenu SE30 6(2) 0(0) 0(0) 0(0) 6(2)

Zoltek Kajak-Kenu SE31 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Újpesti Torna Egylet32 24(8) 18(9) 0(0) 0(0) 42(17)

Összes: 228(83) 108(55) 11(11) 5(5) 352(154)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2022.05.07 DélelőttSzombat

12:00 Döntő I.1 KL1 Parakajak Női Felnőtt 5 km

12:00 Döntő I.2 KL2 Parakajak Női Felnőtt 5 km

12:00 Döntő I.3 KL3 Parakajak Női Felnőtt 5 km

12:00 Döntő I.4 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 5 km

12:00 Döntő I.5 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 5 km

12:05 Döntő I.6 VL3 Parakenu Férfi 5km

12:05 Döntő I.7 VL2 Parakenu Férfi 5km

12:05 Döntő I.8 VL3 Parakenu Női Felnőtt 5 km

2022.05.07 DélutánSzombat

13:00 I. Előfutam9 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

13:05 II. Előfutam10 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

13:10 III. Előfutam11 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

13:15 IV. Előfutam12 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

13:20 V. Előfutam13 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

13:25 VI. Előfutam14 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

13:30 VII. Előfutam15 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

13:35 VIII. Előfutam16 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

13:40 IX. Előfutam17 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

13:45 X. Előfutam18 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

13:50 I. Előfutam19 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

13:55 II. Előfutam20 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

14:00 III. Előfutam21 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

14:05 IV. Előfutam22 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

14:10 V. Előfutam23 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

14:15 VI. Előfutam24 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

14:20 VII. Előfutam25 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

15:00 X. Középfutam26 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

15:05 IX. Középfutam27 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

15:10 VIII. Középfutam28 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

IDŐREND
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2022.05.07 DélutánSzombat

15:15 VII. Középfutam29 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

15:20 VI. Középfutam30 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

15:25 V. Középfutam31 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

15:30 IV. Középfutam32 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

15:35 III. Középfutam33 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

15:40 II. Középfutam34 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

15:45 I. Középfutam35 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

15:50 VII. Középfutam36 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

15:55 VI. Középfutam37 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

16:00 V. Középfutam38 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

16:05 IV. Középfutam39 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

16:10 III. Középfutam40 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

16:15 II. Középfutam41 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

16:20 I. Középfutam42 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

17:00 J Döntő43 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

17:05 I Döntő44 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

17:10 H Döntő45 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

17:15 G Döntő46 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

17:20 F Döntő47 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

17:25 E Döntő48 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

17:30 D Döntő49 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

17:35 C Döntő50 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

17:40 B Döntő51 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

17:45 A Döntő52 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

17:50 G Döntő53 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

17:55 F Döntő54 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

18:00 E Döntő55 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

18:05 D Döntő56 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

18:10 C Döntő57 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

18:15 B Döntő58 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

18:20 A Döntő59 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

2022.05.08 DélelőttVasárnap

09:00 I. Előfutam60 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m Előfutamból 1-40. legjobb
idő I. Kf,ba, 41-80. legjobb
idő II. Kf-ba, 81-120.
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2022.05.08 DélelőttVasárnap

legjobb idő III. Kf-ba

09:05 II. Előfutam61 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m

09:10 III. Előfutam62 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m

09:15 I. Előfutam63 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m Előfutamból 1-40. legjobb
idő I. Kf-ba, 41-80. legjobb
idő II. Kf-ba,

09:20 II. Előfutam64 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m

10:00 III. Középfutam65 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m

10:10 II. Középfutam66 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m

10:20 I. Középfutam67 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m Kf-ból 1-40. legjobb idő I.
Döntőbe, 41-80. legjobb idő
II. Döntőbe, 81-120. legjobb
idő III. Döntőb

10:30 II. Középfutam68 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m

10:40 I. Középfutam69 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m Középfutamból 1-40.
legjobb idő A Döntőbe, 41-
80. legjobb idő B Döntőbe

11:00 C Döntő70 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m

11:15 B Döntő71 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m

11:30 A Döntő72 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m

11:45 B Döntő73 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m

12:00 A Döntő74 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m

Nyomtatva: 2025.07.31 12:22:027 39/Oldal:



RAJTLISTA

1 KL1 Parakajak Női Felnőtt 5 km Döntő I.2022.05.07. 12:00

Pulai Erika226251 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1984

2 KL2 Parakajak Női Felnőtt 5 km Döntő I.2022.05.07. 12:00

Boldizsár Dalma156473 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

3 KL3 Parakajak Női Felnőtt 5 km Döntő I.2022.05.07. 12:00

Fehér Annamária173555 Szolnoki Sportcentrum 1976

Molnár Nikoletta213546 INTER-ÉPFU AVSE 1991

4 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 5 km Döntő I.2022.05.07. 12:00

Kiss Péter Pál202788 Budapesti Honvéd SE 2003

5 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 5 km Döntő I.2022.05.07. 12:00

Török Dávid1205410 Patent Győr 1998

Dancs Gergő1516511 Budapesti Honvéd SE 2002

Rajnics Benedek Albert2155612 Kaposvári Vízügy SC 2006

Katona Zoltán1700813 Szolnoki Sportcentrum 1977

Kiss Erik1733014 City-Gas Tiszafüred SE 2001

6 VL3 Parakenu Férfi 5km Döntő I.2022.05.07. 12:05

Kotormann László206111 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Rigó Imre122832 Szolnoki Sportcentrum 1956

7 VL2 Parakenu Férfi 5km Döntő I.2022.05.07. 12:05

Juhász Tamás126724 Budapesti Honvéd SE 1976

Suba Róbert145225 MVM Szegedi Vízisport SE 1980
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8 VL3 Parakenu Női Felnőtt 5 km Döntő I.2022.05.07. 12:05

Molnárné Tóth Julianna164596 Budapesti Honvéd SE 1963

9 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam2022.05.07. 13:00

Gazdag Marcell Zsolt190061 MTK 2007

Katona Benedek194422 DKSE Dunaújváros 2006

Kiss Richárd Zolta180853 BKV Előre SC 2005

Kolozsvári Brúnó153494 Patent Győr 2004

Pólai Botond Gábor163395 MTK 2004

Takács Svetlai Benedek Álmos190316 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Szakács Botond161257 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Bodri Bánk185688 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Fekete Patrik173839 Újpesti Torna Egylet 2004

10 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam2022.05.07. 13:05

Gyetvai Máté152471 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Wirth Gergő Zsombor207262 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Tardos Péter Károly187703 MULTI Vízisport SE 2007

Kórik Ákos167414 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Bodnár Zoltán211006 Újpesti Torna Egylet 2005

Kakuk Levente187767 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kácser Dominik Szabolcs185028 Szolnoki Sportcentrum 2004

Erdőssy Dániel201779 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

11 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m III. Előfutam2022.05.07. 13:10

Juhász Máté180371 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Pór Levente140562 Újpesti Torna Egylet 2004

Csikós Bálint Attila197023 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Samu Péter194584 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Hidvégi Hunor Tamás155845 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Surányi Zombor169486 Szolnoki Sportcentrum 2005

Gál Vince214457 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Szabó Levente161248 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Makay Dániel Andor187419 MULTI Vízisport SE 2005
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12 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m IV. Előfutam2022.05.07. 13:15

Nádasdi Marcell Balázs169581 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Mircse Zoltán Iván191892 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Várhelyi Bence Péter225483 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Hidvégi Zalán Imre180264 Tatai Hódy Sportegyesület 2006

Kollek Bálint170245 MTK 2005

Tóth Bálint227726 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Lajtos Márton159287 Szolnoki Sportcentrum 2004

Erdész Mihály184088 Dunakeszi Kajak Club 2006

Mukus Balázs Zsolt168609 Patent Győr 2005

13 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m V. Előfutam2022.05.07. 13:20

Tóth Máté István173541 Dunakeszi Kajak Club 2005

Nyíri Donát200783 Patent Győr 2006

Mertz Attila194944 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Herda Richárd Viktor197825 Budapesti Honvéd SE 2005

Juhász Ádám Péter184396 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szabó Vilmos190847 Budapesti Honvéd SE 2007

Burján Kristóf195788 Szolnoki Sportcentrum 2006

Szabó Barna212519 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

14 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m VI. Előfutam2022.05.07. 13:25

Zsiros Zsombor Szilveszter184431 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Berta Bence156972 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Nagy Pál225743 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Kaed Ádám Said169594 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Mitring Olivér Gábor190415 Patent Győr 2004

Dömötör Benedek165547 Patent Győr 2005

Gombos Balázs170198 Budapesti Honvéd SE 2005
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15 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m VII. Előfutam2022.05.07. 13:30

Andrássy Dénes186431 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kabai Bence166502 Dunafüredi Vízisport Klub 2005

Tar Péter162494 Dunafüredi Vízisport Klub 2004

Reisz Benedek175655 Újpesti Torna Egylet 2004

Szulczer-Kovács Lukács196896 Budapesti Honvéd SE 2005

Bánkúti Zsombor178257 Újpesti Torna Egylet 2005

Ivancsó Tamás178138 Patent Győr 2006

16 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m VIII. Előfutam2022.05.07. 13:35

Sleisz Bulcsú173881 Újpesti Torna Egylet 2004

Kékesi Árpád195942 Váci Kajak-Kenu SE 2005

Kiss Dávid Milán166383 Budapesti Honvéd SE 2005

Ozsgyáni Bence Alex147564 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Borbély László194135 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Kovács Ádám165656 Patent Győr 2005

Harkay Berény165427 Eskimo SC 2006

Bartha Viktor190478 Tiszaújvárosi KKSE 2005

17 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m IX. Előfutam2022.05.07. 13:40

Horváth Áron202691 Eskimo SC 2005

Juhász Levente178752 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Márialigeti Áron175623 Újpesti Torna Egylet 2004

Keller Gergő Zoltán156054 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Aradi Álmos Balázs174355 Váci Kajak-Kenu SE 2004

Szabó Levente185096 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Warvasovszky Benedek212087 MTK 2005

Domoszlai Attila242608 Tiszaújvárosi KKSE 2006
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18 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m X. Előfutam2022.05.07. 13:45

Terei András196111 Újpesti Torna Egylet 2004

Jancsó Levente201472 MTK 2007

Éberhardt Richárd162583 DKSE Dunaújváros 2004

Kovács Bendegúz167974 Kovács Katalin Akadémia 2005

Tamás Gergő165705 Patent Győr 2005

Konyecsni Milán192646 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Balogh Ágoston189527 BKV Előre SC 2005

Gremsperger Gábor Géza169558 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

19 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam2022.05.07. 13:50

Bittsánszky Cecília Dorotty185831 Újpesti Torna Egylet 2006

Kálmán Enikő Eszter196342 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Galbavy Zsuzsanna213933 Dunakeszi Kajak Club 2007

Mészáros Fanni180874 DKSE Dunaújváros 2006

Rugonfalvi-Kiss Janka210895 Kovács Katalin Akadémia 2004

Józsa Hanna227766 Újpesti Torna Egylet 2006

Jeszkel Panna197767 Kovács Katalin Akadémia 2007

Dékány Lili181458 City-Gas Tiszafüred SE 2005

20 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam2022.05.07. 13:55

Járomi Maja Panka229521 Kovács Katalin Akadémia 2007

Mészáros Anna196263 Újpesti Torna Egylet 2007

Szulovszky Petra196544 MTK 2005

Nemes Réka161565 Kovács Katalin Akadémia 2004

Pankotai Anna Gabriella196376 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Hujj Hédi206537 Kis-Duna SE 2006

Egervári Virág246718 Újpesti Torna Egylet 2005
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21 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m III. Előfutam2022.05.07. 14:00

Hidasi Maja209241 Szolnoki Sportcentrum 2006

Reisz Janka196272 Újpesti Torna Egylet 2007

Sági Alíz157073 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Szulovszky Csenge196554 Budapesti Honvéd SE 2005

Kiskó Réka164535 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Jenei Panna161666 Kovács Katalin Akadémia 2004

Hollós Emma213467 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Horváth Kata191918 Tiszaújvárosi KKSE 2007

22 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m IV. Előfutam2022.05.07. 14:05

Szilágyi Júlia170511 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2006

Karászi Renáta Erzsébet155992 Kovács Katalin Akadémia 2004

Szmrtyka Hannah Sára173053 Pécsi Kajak-Kenu Club 2005

Szegedi Angelina Judit185374 Kis-Duna SE 2006

Fodor Napsugár152455 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Mátyás Hanna184926 Szolnoki Sportcentrum 2005

Wágner Anna157097 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Szijjártó-Szabó Sára173508 Újpesti Torna Egylet 2004

23 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m V. Előfutam2022.05.07. 14:10

Harkai Kitti Annamária200191 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Báthori Virág195772 Szolnoki Sportcentrum 2006

Szép Virág Panka195353 Kovács Katalin Akadémia 2007

Debreczeni Lora Szkarlett194674 Budapesti Honvéd SE 2007

Pólai Petra166215 Merkapt-Mekler László SE 2004

Bauer Zita192716 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Kádas Nikol Dominika171117 BKV Előre SC 2004

Ágota Sára209668 Újpesti Torna Egylet 2005

Nyomtatva: 2025.07.31 12:22:0413 39/Oldal:



24 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m VI. Előfutam2022.05.07. 14:15

Jeszkel Luca197721 Kovács Katalin Akadémia 2005

Reisz Borbála196122 Újpesti Torna Egylet 2005

Szabó Luca206333 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Kertész Gréta160874 Atomerőmű SE 2004

Horváth Maja154805 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Grossmann Dorina227156 DKSE Dunaújváros 2005

Molnár Kinga204937 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Magyar Emma Lili189318 Vasas SC-ARC-S Group 2005

25 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m VII. Előfutam2022.05.07. 14:20

Jankus Veronika245781 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Itzelberger Zsófia191132 Merkapt-Mekler László SE 2005

Hinom Laura167343 Zoltek Kajak-Kenu SE 2005

Gaál Liliána164424 Kovács Katalin Akadémia 2005

Szerafin Zsófia Sára167925 Kaposvári Vízügy SC 2005

Árva Gréta171266 DKSE Dunaújváros 2005

Holló Hanna Havadi196197 Újpesti Torna Egylet 2007

Szabó Anna166558 Kovács Katalin Akadémia 2005

26 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m X. Középfutam2022.05.07. 15:00

27 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m IX. Középfutam2022.05.07. 15:05

Tóth Bálint227722 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Csikós Bálint Attila197023 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Balogh Ágoston189524 BKV Előre SC 2005

Harkay Berény165425 Eskimo SC 2006

Surányi Zombor169486 Szolnoki Sportcentrum 2005

Bodri Bánk185687 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Bartha Viktor190478 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Nyomtatva: 2025.07.31 12:22:0414 39/Oldal:



28 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m VIII. Középfutam2022.05.07. 15:10

Pór Levente140561 Újpesti Torna Egylet 2004

Warvasovszky Benedek212082 MTK 2005

Juhász Ádám Péter184393 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Bodnár Zoltán211004 Újpesti Torna Egylet 2005

Reisz Benedek175655 Újpesti Torna Egylet 2004

Szabó Barna212516 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Gombos Balázs170197 Budapesti Honvéd SE 2005

Horváth Áron202698 Eskimo SC 2005

Andrássy Dénes186439 Tiszaújvárosi KKSE 2006

29 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m VII. Középfutam2022.05.07. 15:15

Szulczer-Kovács Lukács196891 Budapesti Honvéd SE 2005

Tar Péter162492 Dunafüredi Vízisport Klub 2004

Tardos Péter Károly187703 MULTI Vízisport SE 2007

Erdész Mihály184084 Dunakeszi Kajak Club 2006

Lajtos Márton159285 Szolnoki Sportcentrum 2004

Bánkúti Zsombor178256 Újpesti Torna Egylet 2005

Katona Benedek194427 DKSE Dunaújváros 2006

Kabai Bence166508 Dunafüredi Vízisport Klub 2005

Dömötör Benedek165549 Patent Győr 2005

30 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m VI. Középfutam2022.05.07. 15:20

Gál Vince214451 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Kovács Ádám165652 Patent Győr 2005

Márialigeti Áron175623 Újpesti Torna Egylet 2004

Kiss Dávid Milán166384 Budapesti Honvéd SE 2005

Pólai Botond Gábor163395 MTK 2004

Fekete Patrik173836 Újpesti Torna Egylet 2004

Berta Bence156977 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Wirth Gergő Zsombor207268 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Makay Dániel Andor187419 MULTI Vízisport SE 2005

Nyomtatva: 2025.07.31 12:22:0415 39/Oldal:



31 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m V. Középfutam2022.05.07. 15:25

Kakuk Levente187761 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Juhász Levente178752 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Kórik Ákos167413 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Szabó Levente161244 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Kékesi Árpád195945 Váci Kajak-Kenu SE 2005

Ivancsó Tamás178136 Patent Győr 2006

Erdőssy Dániel201777 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Burján Kristóf195788 Szolnoki Sportcentrum 2006

Gyetvai Máté152479 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

32 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m IV. Középfutam2022.05.07. 15:30

Mukus Balázs Zsolt168601 Patent Győr 2005

Sleisz Bulcsú173882 Újpesti Torna Egylet 2004

Kácser Dominik Szabolcs185023 Szolnoki Sportcentrum 2004

Konyecsni Milán192644 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Terei András196115 Újpesti Torna Egylet 2004

Mertz Attila194946 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Szabó Vilmos190847 Budapesti Honvéd SE 2007

Tóth Máté István173548 Dunakeszi Kajak Club 2005

Nyíri Donát200789 Patent Győr 2006

33 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m III. Középfutam2022.05.07. 15:35

Borbély László194131 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Jancsó Levente201472 MTK 2007

Kovács Bendegúz167973 Kovács Katalin Akadémia 2005

Takács Svetlai Benedek Álmos190314 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Kaed Ádám Said169595 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Várhelyi Bence Péter225486 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Gazdag Marcell Zsolt190067 MTK 2007

Juhász Máté180378 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Nádasdi Marcell Balázs169589 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Nyomtatva: 2025.07.31 12:22:0516 39/Oldal:



34 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Középfutam2022.05.07. 15:40

Szabó Levente185091 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Nagy Pál225742 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Keller Gergő Zoltán156053 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Éberhardt Richárd162584 DKSE Dunaújváros 2004

Mitring Olivér Gábor190415 Patent Győr 2004

Kollek Bálint170246 MTK 2005

Mircse Zoltán Iván191897 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Kiss Richárd Zolta180858 BKV Előre SC 2005

Ozsgyáni Bence Alex147569 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

35 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Középfutam2022.05.07. 15:45

Szakács Botond161251 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Tamás Gergő165702 Patent Győr 2005

Aradi Álmos Balázs174353 Váci Kajak-Kenu SE 2004

Kolozsvári Brúnó153494 Patent Győr 2004

Hidvégi Hunor Tamás155845 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Gremsperger Gábor Géza169556 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Samu Péter194587 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Hidvégi Zalán Imre180268 Tatai Hódy Sportegyesület 2006

Herda Richárd Viktor197829 Budapesti Honvéd SE 2005

36 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m VII. Középfutam2022.05.07. 15:50

37 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m VI. Középfutam2022.05.07. 15:55

Pankotai Anna Gabriella196371 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Grossmann Dorina227152 DKSE Dunaújváros 2005

Jankus Veronika245783 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Egervári Virág246714 Újpesti Torna Egylet 2005

Szilágyi Júlia170515 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2006

Szabó Anna166556 Kovács Katalin Akadémia 2005

Hollós Emma213467 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Hinom Laura167348 Zoltek Kajak-Kenu SE 2005

Szabó Luca206339 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Nyomtatva: 2025.07.31 12:22:0517 39/Oldal:



38 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m V. Középfutam2022.05.07. 16:00

Hidasi Maja209241 Szolnoki Sportcentrum 2006

Mészáros Fanni180872 DKSE Dunaújváros 2006

Kálmán Enikő Eszter196343 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Szép Virág Panka195354 Kovács Katalin Akadémia 2007

Ágota Sára209665 Újpesti Torna Egylet 2005

Reisz Borbála196126 Újpesti Torna Egylet 2005

Árva Gréta171267 DKSE Dunaújváros 2005

Báthori Virág195778 Szolnoki Sportcentrum 2006

Jeszkel Luca197729 Kovács Katalin Akadémia 2005

39 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m IV. Középfutam2022.05.07. 16:05

Járomi Maja Panka229521 Kovács Katalin Akadémia 2007

Karászi Renáta Erzsébet155992 Kovács Katalin Akadémia 2004

Hujj Hédi206533 Kis-Duna SE 2006

Gaál Liliána164424 Kovács Katalin Akadémia 2005

Holló Hanna Havadi196195 Újpesti Torna Egylet 2007

Mátyás Hanna184926 Szolnoki Sportcentrum 2005

Galbavy Zsuzsanna213937 Dunakeszi Kajak Club 2007

Wágner Anna157098 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Bittsánszky Cecília Dorotty185839 Újpesti Torna Egylet 2006

40 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m III. Középfutam2022.05.07. 16:10

Magyar Emma Lili189311 Vasas SC-ARC-S Group 2005

Szulovszky Petra196542 MTK 2005

Horváth Maja154803 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Józsa Hanna227764 Újpesti Torna Egylet 2006

Dékány Lili181455 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Szmrtyka Hannah Sára173056 Pécsi Kajak-Kenu Club 2005

Szerafin Zsófia Sára167927 Kaposvári Vízügy SC 2005

Jeszkel Panna197768 Kovács Katalin Akadémia 2007

Szijjártó-Szabó Sára173509 Újpesti Torna Egylet 2004

Nyomtatva: 2025.07.31 12:22:0518 39/Oldal:



41 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Középfutam2022.05.07. 16:15

Jenei Panna161661 Kovács Katalin Akadémia 2004

Nemes Réka161562 Kovács Katalin Akadémia 2004

Kertész Gréta160873 Atomerőmű SE 2004

Reisz Janka196274 Újpesti Torna Egylet 2007

Rugonfalvi-Kiss Janka210895 Kovács Katalin Akadémia 2004

Kádas Nikol Dominika171116 BKV Előre SC 2004

Kiskó Réka164537 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Mészáros Anna196268 Újpesti Torna Egylet 2007

Itzelberger Zsófia191139 Merkapt-Mekler László SE 2005

42 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Középfutam2022.05.07. 16:20

Horváth Kata191911 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Szegedi Angelina Judit185372 Kis-Duna SE 2006

Szulovszky Csenge196553 Budapesti Honvéd SE 2005

Bauer Zita192714 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Debreczeni Lora Szkarlett194675 Budapesti Honvéd SE 2007

Fodor Napsugár152456 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Pólai Petra166217 Merkapt-Mekler László SE 2004

Sági Alíz157078 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Molnár Kinga204939 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

43 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m J Döntő2022.05.07. 17:00

44 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I Döntő2022.05.07. 17:05

Bartha Viktor190472 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Surányi Zombor169483 Szolnoki Sportcentrum 2005

Csikós Bálint Attila197024 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Pór Levente140565 Újpesti Torna Egylet 2004

Horváth Áron202696 Eskimo SC 2005

Bodri Bánk185687 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Tóth Bálint227728 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Nyomtatva: 2025.07.31 12:22:0519 39/Oldal:



45 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m H Döntő2022.05.07. 17:10

Andrássy Dénes186431 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Makay Dániel Andor187412 MULTI Vízisport SE 2005

Tóth Máté István173543 Dunakeszi Kajak Club 2005

Kácser Dominik Szabolcs185024 Szolnoki Sportcentrum 2004

Gál Vince214455 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Tardos Péter Károly187706 MULTI Vízisport SE 2007

Balogh Ágoston189527 BKV Előre SC 2005

Warvasovszky Benedek212088 MTK 2005

Harkay Berény165429 Eskimo SC 2006

46 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m G Döntő2022.05.07. 17:15

Katona Benedek194421 DKSE Dunaújváros 2006

Kakuk Levente187762 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Gombos Balázs170193 Budapesti Honvéd SE 2005

Kórik Ákos167414 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Dömötör Benedek165545 Patent Győr 2005

Szabó Barna212516 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Juhász Ádám Péter184397 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Bodnár Zoltán211008 Újpesti Torna Egylet 2005

Lajtos Márton159289 Szolnoki Sportcentrum 2004

47 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m F Döntő2022.05.07. 17:20

Nádasdi Marcell Balázs169581 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Wirth Gergő Zsombor207262 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Gyetvai Máté152473 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Juhász Levente178754 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Berta Bence156975 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Nyíri Donát200786 Patent Győr 2006

Burján Kristóf195787 Szolnoki Sportcentrum 2006

Fekete Patrik173838 Újpesti Torna Egylet 2004

Erdész Mihály184089 Dunakeszi Kajak Club 2006

Nyomtatva: 2025.07.31 12:22:0520 39/Oldal:



48 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m E Döntő2022.05.07. 17:25

Gazdag Marcell Zsolt190061 MTK 2007

Kovács Ádám165652 Patent Győr 2005

Szabó Levente161243 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Juhász Máté180374 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Takács Svetlai Benedek Álmos190315 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Pólai Botond Gábor163396 MTK 2004

Konyecsni Milán192647 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Kabai Bence166508 Dunafüredi Vízisport Klub 2005

Erdőssy Dániel201779 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

49 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m D Döntő2022.05.07. 17:30

Mukus Balázs Zsolt168601 Patent Győr 2005

Kiss Richárd Zolta180852 BKV Előre SC 2005

Szabó Vilmos190843 Budapesti Honvéd SE 2007

Reisz Benedek175654 Újpesti Torna Egylet 2004

Mertz Attila194945 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Várhelyi Bence Péter225486 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Bánkúti Zsombor178257 Újpesti Torna Egylet 2005

Szulczer-Kovács Lukács196898 Budapesti Honvéd SE 2005

Kékesi Árpád195949 Váci Kajak-Kenu SE 2005

50 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m C Döntő2022.05.07. 17:35

Kovács Bendegúz167971 Kovács Katalin Akadémia 2005

Éberhardt Richárd162582 DKSE Dunaújváros 2004

Sleisz Bulcsú173883 Újpesti Torna Egylet 2004

Keller Gergő Zoltán156054 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Kiss Dávid Milán166385 Budapesti Honvéd SE 2005

Ivancsó Tamás178136 Patent Győr 2006

Herda Richárd Viktor197827 Budapesti Honvéd SE 2005

Tar Péter162498 Dunafüredi Vízisport Klub 2004

Márialigeti Áron175629 Újpesti Torna Egylet 2004

Nyomtatva: 2025.07.31 12:22:0521 39/Oldal:



51 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m B Döntő2022.05.07. 17:40

Mircse Zoltán Iván191891 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Jancsó Levente201472 MTK 2007

Ozsgyáni Bence Alex147563 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Kaed Ádám Said169594 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Hidvégi Zalán Imre180265 Tatai Hódy Sportegyesület 2006

Nagy Pál225746 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Terei András196117 Újpesti Torna Egylet 2004

Szabó Levente185098 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Szakács Botond161259 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

52 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2022.05.07. 17:45

Gremsperger Gábor Géza169551 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Aradi Álmos Balázs174352 Váci Kajak-Kenu SE 2004

Tamás Gergő165703 Patent Győr 2005

Kolozsvári Brúnó153494 Patent Győr 2004

Hidvégi Hunor Tamás155845 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Kollek Bálint170246 MTK 2005

Mitring Olivér Gábor190417 Patent Győr 2004

Samu Péter194588 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Borbély László194139 City-Gas Tiszafüred SE 2005

53 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m G Döntő2022.05.07. 17:50

54 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m F Döntő2022.05.07. 17:55

Pankotai Anna Gabriella196371 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Jankus Veronika245782 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Szabó Anna166553 Kovács Katalin Akadémia 2005

Szilágyi Júlia170514 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2006

Egervári Virág246715 Újpesti Torna Egylet 2005

Hollós Emma213466 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Jeszkel Luca197727 Kovács Katalin Akadémia 2005

Hinom Laura167348 Zoltek Kajak-Kenu SE 2005

Szabó Luca206339 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Nyomtatva: 2025.07.31 12:22:0522 39/Oldal:



55 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m E Döntő2022.05.07. 18:00

Hidasi Maja209241 Szolnoki Sportcentrum 2006

Mészáros Fanni180872 DKSE Dunaújváros 2006

Árva Gréta171263 DKSE Dunaújváros 2005

Szép Virág Panka195354 Kovács Katalin Akadémia 2007

Wágner Anna157095 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Járomi Maja Panka229526 Kovács Katalin Akadémia 2007

Bittsánszky Cecília Dorotty185837 Újpesti Torna Egylet 2006

Báthori Virág195778 Szolnoki Sportcentrum 2006

Grossmann Dorina227159 DKSE Dunaújváros 2005

56 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m D Döntő2022.05.07. 18:05

Szijjártó-Szabó Sára173501 Újpesti Torna Egylet 2004

Galbavy Zsuzsanna213932 Dunakeszi Kajak Club 2007

Karászi Renáta Erzsébet155993 Kovács Katalin Akadémia 2004

Jeszkel Panna197764 Kovács Katalin Akadémia 2007

Kálmán Enikő Eszter196345 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Mátyás Hanna184926 Szolnoki Sportcentrum 2005

Szmrtyka Hannah Sára173057 Pécsi Kajak-Kenu Club 2005

Kiskó Réka164538 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Gaál Liliána164429 Kovács Katalin Akadémia 2005

57 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m C Döntő2022.05.07. 18:10

Hujj Hédi206531 Kis-Duna SE 2006

Reisz Borbála196122 Újpesti Torna Egylet 2005

Magyar Emma Lili189313 Vasas SC-ARC-S Group 2005

Dékány Lili181454 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Sági Alíz157075 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Kádas Nikol Dominika171116 BKV Előre SC 2004

Holló Hanna Havadi196197 Újpesti Torna Egylet 2007

Szerafin Zsófia Sára167928 Kaposvári Vízügy SC 2005

Ágota Sára209669 Újpesti Torna Egylet 2005

Nyomtatva: 2025.07.31 12:22:0523 39/Oldal:



58 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m B Döntő2022.05.07. 18:15

Itzelberger Zsófia191131 Merkapt-Mekler László SE 2005

Mészáros Anna196262 Újpesti Torna Egylet 2007

Józsa Hanna227763 Újpesti Torna Egylet 2006

Kertész Gréta160874 Atomerőmű SE 2004

Horváth Maja154805 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Jenei Panna161666 Kovács Katalin Akadémia 2004

Molnár Kinga204937 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Reisz Janka196278 Újpesti Torna Egylet 2007

Szulovszky Petra196549 MTK 2005

59 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2022.05.07. 18:20

Szulovszky Csenge196551 Budapesti Honvéd SE 2005

Bauer Zita192712 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Nemes Réka161563 Kovács Katalin Akadémia 2004

Pólai Petra166214 Merkapt-Mekler László SE 2004

Horváth Kata191915 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Debreczeni Lora Szkarlett194676 Budapesti Honvéd SE 2007

Fodor Napsugár152457 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Rugonfalvi-Kiss Janka210898 Kovács Katalin Akadémia 2004

Szegedi Angelina Judit185379 Kis-Duna SE 2006

Nyomtatva: 2025.07.31 12:22:0624 39/Oldal:



60
K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m I. Előfutam
Előfutamból 1-40. legjobb idő I. Kf,ba, 41-80. legjobb idő II. Kf-ba, 81-120. legjobb idő III.
Kf-ba

2022.05.08. 09:00

Takács Svetlai Benedek Álmos190311 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Éberhardt Richárd162582 DKSE Dunaújváros 2004

Kiss Richárd Zolta180853 BKV Előre SC 2005

Horváth Áron202694 Eskimo SC 2005

Kovács Bendegúz167975 Kovács Katalin Akadémia 2005

Mukus Balázs Zsolt168606 Patent Győr 2005

Szulczer-Kovács Lukács196897 Budapesti Honvéd SE 2005

Kórik Ákos167418 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Terei András196119 Újpesti Torna Egylet 2004

Gazdag Marcell Zsolt1900610 MTK 2007

Pólai Botond Gábor1633911 MTK 2004

Mertz Attila1949412 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Herda Richárd Viktor1978213 Budapesti Honvéd SE 2005

Keller Gergő Zoltán1560514 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Reisz Benedek1756515 Újpesti Torna Egylet 2004

Kolozsvári Brúnó1534916 Patent Győr 2004

Szabó Barna2125117 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Surányi Zombor1694818 Szolnoki Sportcentrum 2005

Kabai Bence1665019 Dunafüredi Vízisport Klub 2005

Bánkúti Zsombor1782520 Újpesti Torna Egylet 2005

Bodri Bánk1856821 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szabó Vilmos1908422 Budapesti Honvéd SE 2007

Berta Bence1569723 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Ivancsó Tamás1781324 Patent Győr 2006

Pór Levente1405625 Újpesti Torna Egylet 2004

Kakuk Levente1877626 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Nyomtatva: 2025.07.31 12:22:0625 39/Oldal:



61
K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m II. Előfutam
Előfutamból 1-40. legjobb idő I. Kf,ba, 41-80. legjobb idő II. Kf-ba, 81-120. legjobb idő III.
Kf-ba

2022.05.08. 09:05

Juhász Ádám Péter184391 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Domoszlai Attila242602 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Bodnár Zoltán211003 Újpesti Torna Egylet 2005

Szabó Levente161244 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Csikós Bálint Attila197025 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Nyíri Donát200786 Patent Győr 2006

Kácser Dominik Szabolcs185027 Szolnoki Sportcentrum 2004

Makay Dániel Andor187418 MULTI Vízisport SE 2005

Balogh Ágoston189529 BKV Előre SC 2005

Ozsgyáni Bence Alex1475610 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Samu Péter1945811 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Borbély László1941312 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Mitring Olivér Gábor1904114 Patent Győr 2004

Burján Kristóf1957815 Szolnoki Sportcentrum 2006

Tamás Gergő1657017 Patent Győr 2005

Tóth Bálint2277218 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Jancsó Levente2014719 MTK 2007

Gombos Balázs1701920 Budapesti Honvéd SE 2005

Gyetvai Máté1524721 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Hidvégi Zalán Imre1802623 Tatai Hódy Sportegyesület 2006

Tóth Máté István1735424 Dunakeszi Kajak Club 2005

Sleisz Bulcsú1738825 Újpesti Torna Egylet 2004

Mircse Zoltán Iván1918926 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Nyomtatva: 2025.07.31 12:22:0626 39/Oldal:



62
K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m III. Előfutam
Előfutamból 1-40. legjobb idő I. Kf,ba, 41-80. legjobb idő II. Kf-ba, 81-120. legjobb idő III.
Kf-ba

2022.05.08. 09:10

Tóth Gergő190401 Patent Győr 2004

Andrássy Dénes186432 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Várhelyi Bence Péter225483 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Zsiros Zsombor Szilveszter184434 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Márialigeti Áron175625 Újpesti Torna Egylet 2004

Szakács Botond161256 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Szűcs Milán Ádám200187 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Fekete Patrik173838 Újpesti Torna Egylet 2004

Kovács Ádám165659 Patent Győr 2005

Bartha Viktor1904710 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Tar Péter1624911 Dunafüredi Vízisport Klub 2004

Kaed Ádám Said1695912 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Aradi Álmos Balázs1743513 Váci Kajak-Kenu SE 2004

Kollek Bálint1702414 MTK 2005

Hidvégi Hunor Tamás1558415 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Kiss Dávid Milán1663816 Budapesti Honvéd SE 2005

Warvasovszky Benedek2120817 MTK 2005

Szabó Levente1850918 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Erdész Mihály1840819 Dunakeszi Kajak Club 2006

Konyecsni Milán1926420 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Kékesi Árpád1959421 Váci Kajak-Kenu SE 2005

Dömötör Benedek1655422 Patent Győr 2005

Lajtos Márton1592823 Szolnoki Sportcentrum 2004

Harkay Berény1654224 Eskimo SC 2006

Katona Benedek1944225 DKSE Dunaújváros 2006

Tardos Péter Károly1877026 MULTI Vízisport SE 2007

Nyomtatva: 2025.07.31 12:22:0627 39/Oldal:



63 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m I. Előfutam
Előfutamból 1-40. legjobb idő I. Kf-ba, 41-80. legjobb idő II. Kf-ba,2022.05.08. 09:15

Báthori Virág195771 Szolnoki Sportcentrum 2006

Harkai Kitti Annamária200192 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Hujj Hédi206533 Kis-Duna SE 2006

Árva Gréta171264 DKSE Dunaújváros 2005

Itzelberger Zsófia191135 Merkapt-Mekler László SE 2005

Szulovszky Petra196546 MTK 2005

Karászi Renáta Erzsébet155997 Kovács Katalin Akadémia 2004

Szilágyi Júlia170518 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2006

Dékány Lili181459 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Reisz Janka1962710 Újpesti Torna Egylet 2007

Horváth Kata1919111 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Bauer Zita1927112 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Horváth Maja1548013 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Rugonfalvi-Kiss Janka2108914 Kovács Katalin Akadémia 2004

Gaál Liliána1644215 Kovács Katalin Akadémia 2005

Pankotai Anna Gabriella1963717 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Hidasi Maja2092418 Szolnoki Sportcentrum 2006

Józsa Hanna2277619 Újpesti Torna Egylet 2006

Wágner Anna1570920 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Jankus Veronika2457821 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Jeszkel Luca1977222 Kovács Katalin Akadémia 2005

Mészáros Anna1962623 Újpesti Torna Egylet 2007

Jeszkel Panna1977624 Kovács Katalin Akadémia 2007

Bittsánszky Cecília Dorotty1858325 Újpesti Torna Egylet 2006

Szép Virág Panka1953526 Kovács Katalin Akadémia 2007

Egervári Virág2467127 Újpesti Torna Egylet 2005

Nyomtatva: 2025.07.31 12:22:0628 39/Oldal:



64 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m II. Előfutam
Előfutamból 1-40. legjobb idő I. Kf-ba, 41-80. legjobb idő II. Kf-ba,2022.05.08. 09:20

Holló Hanna Havadi196191 Újpesti Torna Egylet 2007

Járomi Maja Panka229522 Kovács Katalin Akadémia 2007

Ágota Sára209663 Újpesti Torna Egylet 2005

Szabó Anna166554 Kovács Katalin Akadémia 2005

Kálmán Enikő Eszter196345 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Mészáros Fanni180876 DKSE Dunaújváros 2006

Szijjártó-Szabó Sára173507 Újpesti Torna Egylet 2004

Szegedi Angelina Judit185378 Kis-Duna SE 2006

Jenei Panna161669 Kovács Katalin Akadémia 2004

Galbavy Zsuzsanna2139310 Dunakeszi Kajak Club 2007

Grossmann Dorina2271511 DKSE Dunaújváros 2005

Kiskó Réka1645312 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Fodor Napsugár1524513 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Nemes Réka1615614 Kovács Katalin Akadémia 2004

Debreczeni Lora Szkarlett1946715 Budapesti Honvéd SE 2007

Kertész Gréta1608716 Atomerőmű SE 2004

Pólai Petra1662117 Merkapt-Mekler László SE 2004

Molnár Kinga2049318 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Szabó Luca2063319 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Reisz Borbála1961220 Újpesti Torna Egylet 2005

Sági Alíz1570721 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Hollós Emma2134622 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Szulovszky Csenge1965523 Budapesti Honvéd SE 2005

Mátyás Hanna1849224 Szolnoki Sportcentrum 2005

Magyar Emma Lili1893125 Vasas SC-ARC-S Group 2005

Kádas Nikol Dominika1711126 BKV Előre SC 2004

Nyomtatva: 2025.07.31 12:22:0629 39/Oldal:



65
K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m III. Középfutam
Kf-ból 1-40. legjobb idő I. Döntőbe, 41-80. legjobb idő II. Döntőbe, 81-120. legjobb idő III.
Döntőb

2022.05.08. 10:00

Erdész Mihály184081 Dunakeszi Kajak Club 2006

Szabó Barna212512 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Szabó Vilmos190843 Budapesti Honvéd SE 2007

Pólai Botond Gábor163394 MTK 2004

Kovács Ádám165655 Patent Győr 2005

Harkay Berény165426 Eskimo SC 2006

Tardos Péter Károly187707 MULTI Vízisport SE 2007

Katona Benedek194428 DKSE Dunaújváros 2006

Juhász Ádám Péter184399 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Fekete Patrik1738310 Újpesti Torna Egylet 2004

Gyetvai Máté1524711 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Balogh Ágoston1895212 BKV Előre SC 2005

Bodnár Zoltán2110013 Újpesti Torna Egylet 2005

Csikós Bálint Attila1970214 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Surányi Zombor1694815 Szolnoki Sportcentrum 2005

Kórik Ákos1674116 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Kácser Dominik Szabolcs1850217 Szolnoki Sportcentrum 2004

Andrássy Dénes1864318 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Bodri Bánk1856819 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Warvasovszky Benedek2120820 MTK 2005

Bartha Viktor1904721 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Horváth Áron2026922 Eskimo SC 2005

Tóth Bálint2277223 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Jancsó Levente2014724 MTK 2007

Nyomtatva: 2025.07.31 12:22:0630 39/Oldal:



66
K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m II. Középfutam
Kf-ból 1-40. legjobb idő I. Döntőbe, 41-80. legjobb idő II. Döntőbe, 81-120. legjobb idő III.
Döntőb

2022.05.08. 10:10

Dömötör Benedek165541 Patent Győr 2005

Gazdag Marcell Zsolt190062 MTK 2007

Kabai Bence166503 Dunafüredi Vízisport Klub 2005

Szulczer-Kovács Lukács196894 Budapesti Honvéd SE 2005

Lajtos Márton159285 Szolnoki Sportcentrum 2004

Pór Levente140566 Újpesti Torna Egylet 2004

Mertz Attila194947 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Várhelyi Bence Péter225488 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Takács Svetlai Benedek Álmos190319 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Kaed Ádám Said1695910 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Szűcs Milán Ádám2001811 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Éberhardt Richárd1625812 DKSE Dunaújváros 2004

Tóth Máté István1735413 Dunakeszi Kajak Club 2005

Szakács Botond1612514 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Gombos Balázs1701915 Budapesti Honvéd SE 2005

Szabó Levente1850916 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Keller Gergő Zoltán1560517 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Bánkúti Zsombor1782518 Újpesti Torna Egylet 2005

Terei András1961119 Újpesti Torna Egylet 2004

Kakuk Levente1877620 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Nyíri Donát2007821 Patent Győr 2006

Makay Dániel Andor1874122 MULTI Vízisport SE 2005

Márialigeti Áron1756223 Újpesti Torna Egylet 2004

Tar Péter1624924 Dunafüredi Vízisport Klub 2004

Nyomtatva: 2025.07.31 12:22:0631 39/Oldal:



67
K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m I. Középfutam
Kf-ból 1-40. legjobb idő I. Döntőbe, 41-80. legjobb idő II. Döntőbe, 81-120. legjobb idő III.
Döntőb

2022.05.08. 10:20

Mitring Olivér Gábor190411 Patent Győr 2004

Ozsgyáni Bence Alex147562 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Hidvégi Zalán Imre180263 Tatai Hódy Sportegyesület 2006

Borbély László194134 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Kolozsvári Brúnó153495 Patent Győr 2004

Berta Bence156976 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Reisz Benedek175657 Újpesti Torna Egylet 2004

Szabó Levente161248 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Herda Richárd Viktor197829 Budapesti Honvéd SE 2005

Ivancsó Tamás1781310 Patent Győr 2006

Samu Péter1945811 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Kovács Bendegúz1679712 Kovács Katalin Akadémia 2005

Mukus Balázs Zsolt1686013 Patent Győr 2005

Tamás Gergő1657014 Patent Győr 2005

Kiss Richárd Zolta1808515 BKV Előre SC 2005

Sleisz Bulcsú1738816 Újpesti Torna Egylet 2004

Hidvégi Hunor Tamás1558417 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Kollek Bálint1702418 MTK 2005

Tóth Gergő1904019 Patent Győr 2004

Aradi Álmos Balázs1743520 Váci Kajak-Kenu SE 2004

Mircse Zoltán Iván1918921 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Kékesi Árpád1959422 Váci Kajak-Kenu SE 2005

Kiss Dávid Milán1663823 Budapesti Honvéd SE 2005

Konyecsni Milán1926424 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Nyomtatva: 2025.07.31 12:22:0632 39/Oldal:



68 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m II. Középfutam
Középfutamból 1-40. legjobb idő A Döntőbe, 41-80. legjobb idő B Döntőbe2022.05.08. 10:30

Ágota Sára209661 Újpesti Torna Egylet 2005

Szabó Anna166552 Kovács Katalin Akadémia 2005

Hidasi Maja209243 Szolnoki Sportcentrum 2006

Báthori Virág195774 Szolnoki Sportcentrum 2006

Szilágyi Júlia170515 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2006

Hollós Emma213466 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Pankotai Anna Gabriella196377 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Reisz Janka196278 Újpesti Torna Egylet 2007

Itzelberger Zsófia191139 Merkapt-Mekler László SE 2005

Dékány Lili1814510 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Galbavy Zsuzsanna2139311 Dunakeszi Kajak Club 2007

Jenei Panna1616612 Kovács Katalin Akadémia 2004

Bittsánszky Cecília Dorotty1858313 Újpesti Torna Egylet 2006

Holló Hanna Havadi1961914 Újpesti Torna Egylet 2007

Hujj Hédi2065315 Kis-Duna SE 2006

Árva Gréta1712616 DKSE Dunaújváros 2005

Szép Virág Panka1953517 Kovács Katalin Akadémia 2007

Kálmán Enikő Eszter1963418 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Mészáros Fanni1808719 DKSE Dunaújváros 2006

Jeszkel Panna1977620 Kovács Katalin Akadémia 2007

Járomi Maja Panka2295221 Kovács Katalin Akadémia 2007

Egervári Virág2467122 Újpesti Torna Egylet 2005

Jeszkel Luca1977223 Kovács Katalin Akadémia 2005

Nyomtatva: 2025.07.31 12:22:0633 39/Oldal:



69 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m I. Középfutam
Középfutamból 1-40. legjobb idő A Döntőbe, 41-80. legjobb idő B Döntőbe2022.05.08. 10:40

Rugonfalvi-Kiss Janka210891 Kovács Katalin Akadémia 2004

Horváth Maja154802 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Fodor Napsugár152453 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Nemes Réka161564 Kovács Katalin Akadémia 2004

Kiskó Réka164535 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Horváth Kata191916 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Józsa Hanna227767 Újpesti Torna Egylet 2006

Debreczeni Lora Szkarlett194678 Budapesti Honvéd SE 2007

Harkai Kitti Annamária200199 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Gaál Liliána1644210 Kovács Katalin Akadémia 2005

Szulovszky Csenge1965511 Budapesti Honvéd SE 2005

Mészáros Anna1962612 Újpesti Torna Egylet 2007

Kertész Gréta1608713 Atomerőmű SE 2004

Kádas Nikol Dominika1711114 BKV Előre SC 2004

Bauer Zita1927115 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Karászi Renáta Erzsébet1559916 Kovács Katalin Akadémia 2004

Sági Alíz1570717 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Magyar Emma Lili1893118 Vasas SC-ARC-S Group 2005

Szegedi Angelina Judit1853719 Kis-Duna SE 2006

Pólai Petra1662120 Merkapt-Mekler László SE 2004

Mátyás Hanna1849221 Szolnoki Sportcentrum 2005

Molnár Kinga2049322 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Szulovszky Petra1965423 MTK 2005

Reisz Borbála1961224 Újpesti Torna Egylet 2005

Wágner Anna1570925 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Nyomtatva: 2025.07.31 12:22:0634 39/Oldal:



70 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m C Döntő2022.05.08. 11:00

Erdész Mihály184081 Dunakeszi Kajak Club 2006

Szabó Barna212512 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Szabó Vilmos190843 Budapesti Honvéd SE 2007

Pólai Botond Gábor163394 MTK 2004

Kovács Ádám165655 Patent Győr 2005

Harkay Berény165426 Eskimo SC 2006

Tardos Péter Károly187707 MULTI Vízisport SE 2007

Katona Benedek194428 DKSE Dunaújváros 2006

Juhász Ádám Péter184399 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Fekete Patrik1738310 Újpesti Torna Egylet 2004

Gyetvai Máté1524711 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Balogh Ágoston1895212 BKV Előre SC 2005

Bodnár Zoltán2110013 Újpesti Torna Egylet 2005

Csikós Bálint Attila1970214 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Surányi Zombor1694815 Szolnoki Sportcentrum 2005

Kórik Ákos1674116 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Kácser Dominik Szabolcs1850217 Szolnoki Sportcentrum 2004

Andrássy Dénes1864318 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Bodri Bánk1856819 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Warvasovszky Benedek2120820 MTK 2005

Bartha Viktor1904721 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Horváth Áron2026922 Eskimo SC 2005

Tóth Bálint2277223 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Jancsó Levente2014724 MTK 2007

Nyomtatva: 2025.07.31 12:22:0635 39/Oldal:



71 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m B Döntő2022.05.08. 11:15

Dömötör Benedek165541 Patent Győr 2005

Gazdag Marcell Zsolt190062 MTK 2007

Kabai Bence166503 Dunafüredi Vízisport Klub 2005

Szulczer-Kovács Lukács196894 Budapesti Honvéd SE 2005

Lajtos Márton159285 Szolnoki Sportcentrum 2004

Pór Levente140566 Újpesti Torna Egylet 2004

Mertz Attila194947 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Várhelyi Bence Péter225488 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Takács Svetlai Benedek Álmos190319 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Kaed Ádám Said1695910 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Szűcs Milán Ádám2001811 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Éberhardt Richárd1625812 DKSE Dunaújváros 2004

Tóth Máté István1735413 Dunakeszi Kajak Club 2005

Szakács Botond1612514 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Gombos Balázs1701915 Budapesti Honvéd SE 2005

Szabó Levente1850916 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Keller Gergő Zoltán1560517 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Bánkúti Zsombor1782518 Újpesti Torna Egylet 2005

Terei András1961119 Újpesti Torna Egylet 2004

Kakuk Levente1877620 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Nyíri Donát2007821 Patent Győr 2006

Makay Dániel Andor1874122 MULTI Vízisport SE 2005

Márialigeti Áron1756223 Újpesti Torna Egylet 2004

Tar Péter1624924 Dunafüredi Vízisport Klub 2004

Nyomtatva: 2025.07.31 12:22:0636 39/Oldal:



72 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m A Döntő2022.05.08. 11:30

Mitring Olivér Gábor190411 Patent Győr 2004

Ozsgyáni Bence Alex147562 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Hidvégi Zalán Imre180263 Tatai Hódy Sportegyesület 2006

Borbély László194134 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Kolozsvári Brúnó153495 Patent Győr 2004

Berta Bence156976 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Reisz Benedek175657 Újpesti Torna Egylet 2004

Szabó Levente161248 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Herda Richárd Viktor197829 Budapesti Honvéd SE 2005

Ivancsó Tamás1781310 Patent Győr 2006

Samu Péter1945811 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Kovács Bendegúz1679712 Kovács Katalin Akadémia 2005

Mukus Balázs Zsolt1686013 Patent Győr 2005

Tamás Gergő1657014 Patent Győr 2005

Kiss Richárd Zolta1808515 BKV Előre SC 2005

Sleisz Bulcsú1738816 Újpesti Torna Egylet 2004

Hidvégi Hunor Tamás1558417 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Kollek Bálint1702418 MTK 2005

Tóth Gergő1904019 Patent Győr 2004

Aradi Álmos Balázs1743520 Váci Kajak-Kenu SE 2004

Mircse Zoltán Iván1918921 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Kékesi Árpád1959422 Váci Kajak-Kenu SE 2005

Kiss Dávid Milán1663823 Budapesti Honvéd SE 2005

Konyecsni Milán1926424 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007
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Báthori Virág195771 Szolnoki Sportcentrum 2006

Szabó Anna166552 Kovács Katalin Akadémia 2005

Hollós Emma213463 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Pankotai Anna Gabriella196374 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Kádas Nikol Dominika171115 BKV Előre SC 2004

Bittsánszky Cecília Dorotty185836 Újpesti Torna Egylet 2006

Bauer Zita192717 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Mészáros Anna196268 Újpesti Torna Egylet 2007

Hujj Hédi206539 Kis-Duna SE 2006

Holló Hanna Havadi1961910 Újpesti Torna Egylet 2007

Jeszkel Panna1977611 Kovács Katalin Akadémia 2007

Reisz Borbála1961212 Újpesti Torna Egylet 2005

Szép Virág Panka1953513 Kovács Katalin Akadémia 2007

Járomi Maja Panka2295214 Kovács Katalin Akadémia 2007

Mészáros Fanni1808715 DKSE Dunaújváros 2006

Kálmán Enikő Eszter1963416 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Árva Gréta1712617 DKSE Dunaújváros 2005

Jeszkel Luca1977218 Kovács Katalin Akadémia 2005

Hidasi Maja2092419 Szolnoki Sportcentrum 2006

Egervári Virág2467120 Újpesti Torna Egylet 2005

Ágota Sára2096621 Újpesti Torna Egylet 2005

Szilágyi Júlia1705122 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2006
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Fodor Napsugár152451 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Rugonfalvi-Kiss Janka210892 Kovács Katalin Akadémia 2004

Molnár Kinga204933 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Nemes Réka161564 Kovács Katalin Akadémia 2004

Horváth Maja154805 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Pólai Petra166216 Merkapt-Mekler László SE 2004

Horváth Kata191917 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Kiskó Réka164538 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Debreczeni Lora Szkarlett194679 Budapesti Honvéd SE 2007

Kertész Gréta1608710 Atomerőmű SE 2004

Szegedi Angelina Judit1853711 Kis-Duna SE 2006

Reisz Janka1962712 Újpesti Torna Egylet 2007

Dékány Lili1814513 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Jenei Panna1616614 Kovács Katalin Akadémia 2004

Galbavy Zsuzsanna2139315 Dunakeszi Kajak Club 2007

Sági Alíz1570716 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Wágner Anna1570917 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Itzelberger Zsófia1911318 Merkapt-Mekler László SE 2005

Mátyás Hanna1849219 Szolnoki Sportcentrum 2005

Karászi Renáta Erzsébet1559920 Kovács Katalin Akadémia 2004

Józsa Hanna2277621 Újpesti Torna Egylet 2006

Szulovszky Petra1965422 MTK 2005

Gaál Liliána1644223 Kovács Katalin Akadémia 2005
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